ARTICOLO 5 – UTENZE E SERVIZI 

5.1 Le spese per le utenze e i servizi, come indicati nell’Allegato 2, sono a carico del Comodante. 

5.2 La parte comodataria si obbliga al rimborso alla parte comodante delle spese di gestione in misura 

forfettaria per l’importo annuo di €.1.800,00 (euro milleottocento/00). Le suddette spese saranno 

rimborsate anticipatamente alla parte comodante, previa emissione di fattura elettronica, esente iva, 

soggetta a imposta di bollo, il giorno 5 del mese di giugno di ogni anno. Ai fini dell’emissione della fattura